

coop

SZUPER PLUSZ

2023. 10. 12. CSÜTÖRTÖKTŐL 10. 18. SZERDÁIG



**Miller
Genuine Draft
sör**

0,33 l, 1209 Ft/l

399^{FT}



Barilla
Spaghetti
durum száraztészta,
Penne Rigate
durum száraztészta
500 g, 1598 Ft/kg

799^{FT}



Barilla
Napoletana
paradicsomszós,
Bazsalikomos
paradicsomszós
400 g, 2998 Ft/kg
1199^{FT}

COOP KLUB ÁR!

999^{FT}
2498 Ft/kg

A Coop Klub ár
törzsvásárlói
kártyával érvényes.



**Mantaro
szemes kávé**
Mayu, Walla
1 kg

4999^{FT}



*Frisset, finomat,
kedvező áron!*

Sertés hátsó csülök*
Csont nélkül

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

**1699^{FT}
/KG**



Marhacomb*

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

**4299^{FT}
/KG**



* Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.



**Édes
Burgonya****
kg

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

**699^{FT}
/KG**

A képek illusztrációk.



**coop
friss**

Fehér szőlő**
kg

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

**799^{FT}
/KG**



**hűségponttal
71%
akár
kedvezmény**

ALESSI

A stílus és minőség találkozása

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

Keresse extra hűségpontos termékeinket az 5. oldalon! További részletek: www.coop.hu

www.coop.hu



coop üzletlánc



Hentesektől

IGAZI HÚSSZAKÉRTŐKNEK!



Pecsényekacsa egész*
Előhűtött

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

1499 Ft/kg



Csirkecomb*
Farrésszel, előhűtött

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

799 Ft/kg



Sertésstarja**
Csont nélkül

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

2199 Ft/kg



Marhapacal***
Egész vagy csíkozott

HÉTVEGI AJÁNLAT
2023. 10. 12. – 10. 14.

1999 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*** Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



ITT KÉSZÜLT:
SZÉKESFEHÉRVÁR

Magyar tejföl
20%

330 g, 1512 Ft/kg

499 Ft



ITT KÉSZÜLT:
RÉPCELAJ

Karaván sajt***
Bármely ízben

4499 Ft/kg



ITT KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

Sága Füstli Klasszik, Sajtos

140 g, 3564 Ft/kg

499 Ft



ITT KÉSZÜLT:
NÁDUDVÁR

Nádudvari Debreceni páros kolbász
Csemege, Csípős

300 g, 3330 Ft/kg

999 Ft



ITT KÉSZÜLT:
KÖRÖSTÉTLEN

Hajdú parenyica sajt
Füstölt

190 g, 5258 Ft/kg

999 Ft

COOP KLUB ÁR:

899 Ft
4732 Ft/kg



ÚJ CSOMAGOLÁS

Ammerländer szeletelt sajt
Trappista

125 g, 3992 Ft/kg

499 Ft



Coop Frissföls
20%, vödörös

800 g, 999 Ft/kg

799 Ft

COOP KLUB ÁR:

749 Ft
936 Ft/kg



Iglo halrudak
10 db-os gyorsfagyasztott

280 g, 4996 Ft/kg

1399 Ft



ITT KÉSZÜLT:
DEBRECEN

Magyar trappista sajt***

2399 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

2299 Ft/kg



ÚJ CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT:
NÁDUDVÁR

Coop GYORSAN KÉSZ rántott trappista sajt

Gyorsfagyasztott

450 g, 2887 Ft/kg

1299 Ft



Mirelite gyorsfagyasztott zöldség

Zsenge zöldborsó, Sárgahüvellyű bab

400 g, 1498 Ft/kg

599 Ft



ITT KÉSZÜLT:
SÁRVÁR

Sága fasírtgolyó gyorsfagyasztott

375 g, 3197 Ft/kg,

Sága Mini Kijev gyorsfagyasztott

250 g, 4796 Ft/kg

1199 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft
2664, 3996 Ft/kg

FRISSEN A CSEMEGEPULTBÓL

ITT
KÉSZÜLT:
KAPOSVÁR



**Kométa
Útravaló felvágott***
Házi disznósajt

299 FT /10 DKG
2990 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



**PICK
Rákóczi szalámi***
Csemege, Paprikás

699 FT /10 DKG
6990 Ft/kg

**Kaiser
Debreceni sonka***

399 FT /10 DKG
3990 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
OROSHÁZA

**Coop
sajtos baromfipárizsi***

185 FT /10 DKG
1850 Ft/kg



A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



**PICK
Nosztalgia párizsi***
399 Ft/10 dkg, 3990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR!
359 FT /10 DKG
3590 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
HAJDÚDOROG



Coop lönchús*

229 FT /10 DKG
2290 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
PÁPA

**Pápai
virslis juhéلبen***

349 FT /10 DKG
3490 Ft/kg



**PICK
Pickolino**
Sajtos frankfurti virsli,
Frankfurti virsli
300 g, 4997 Ft/kg

1499 FT



Herz
Füstölt-főtt
csirkemell sonka
90 g, 7767 Ft/kg

699 FT



* Ajánlatunk csak a csemegepultos
üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

**Milli
Perfecto
főzőtejszín
UHT**
2x200 ml,
2748 Ft/l
1099 Ft

COOP KLUB ÁR:
999 Ft
2498 Ft/l



ITT
KÉSZÜLT:
CSORNA

Mizo teavaj
82%
100 g, 4990 Ft/kg
499 Ft

COOP KLUB ÁR:
399 Ft
3990 Ft/kg



ITT
KÉSZÜLT:
TÖRÖKSZENTMIKLÓS

**Bábolna
Cordon Bleu**
gyorsfagyasztott,
Pulykamell
sajttal töltve,
gyorsfagyasztott
750 g, 2065 Ft/kg

1549 Ft



**Minden nap
cápaaharsafilé**
Gyorsfagyasztott
800 g, 2124 Ft/kg
1699 Ft

COOP KLUB ÁR:
1499 Ft
1874 Ft/kg





MINŐSÉGI PÉKÁRUINK

FINOMSÁGOK A CSALÁDNAK!

Fornetti pizsazelet*
Sonkás-kukoricás,
Kolbásos,
Baconos, Sonkás-gombás

499^{FT}/DB



Fornetti olivás stangli*

169^{FT}/DB



Ceres Selyemkalács
350 g, 3140 Ft/kg

1099^{FT}



Új sajtos grissini

2999^{FT}/KG



Bükki parasztkenyér
500 g, 1398 Ft/kg

699^{FT}



* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Válogasson SZUPER PLUSZ üzleteink extra kínálatából!
Változatos termékek kiváló áron!

Heti **PLUSZ** ajánlataink!

ITT KÉSZÜLT:
VÁC



Coop Jó nekem!
Laktózmentes túró
250 g, 2596 Ft/kg

649^{FT}

ITT KÉSZÜLT:
NÁDUDVAR



Nádudvari tehéntúró
Félzsíros túró,
Fitness sovány túró
250 g, 1996 Ft/kg

499^{FT}



Dairy4Fun desszert melegpetéssel
Csokoládé-vanília ízű 70 g, 6414 Ft/kg
449 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399^{FT}/DB
5700 Ft/kg

Cornexi töltött zabrudi

Epres, hozzáadott cukor nélkül,
Sárgabarackos,
hozzáadott cukor nélkül
30 g
169 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

139^{FT}/DB



Luxus tonhal törzsdarabok
Növényi olajos lében
185/140 g, 7136 Ft/kg

999^{FT}

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Coop Prémium tonhal
Olívaolajban
3x80/52 g, 7496 Ft/kg

1799^{FT}



Heinz Szója szósz
150 ml, 5993 Ft/l

899^{FT}



Roshen Thins Sandwich ostya
Kakaókrémes,
Mogyorókrémes,
Tej és vaníliakrémes
55 g, 4891 Ft/kg

269^{FT}



Regina toalettpapír
Maxi rolls
4 tekercs, 3 rétegű, 301 lap
1199 Ft, 300 Ft/tekercs

COOP KLUB ÁR!

999^{FT}
250 Ft/tekercs



Utast ellató
Kakaós roló
40 g

359^{FT}



Utast ellató
Kakaós párizsi rúd
50 g, 7780 Ft/kg

389^{FT}

ALESSI

A stílus és minőség találkozása

Gyűjtsön össze 10 pontot és vásároljon fantasztikus kedvezménnyel!

hűségponttal
71% akár
kedvezmény

coop
promo +

Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 10 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2023. október 01-től december 31-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

**MÉLYTÁNYÉR
2 RÉSZES CSOMAG**
Porcelánból, Ø 22 cm.
7.000 Ft/db
2.000 Ft/db +10 hűségpont

**LAPOS TÁNYÉR
2 RÉSZES CSOMAG**
Porcelánból, Ø 27 cm.
7.000 Ft/db
2.000 Ft/db +10 hűségpont

**SALÁTA
SZERVÍRÓZÓ TÁL**
Porcelánból, Ø 32 cm.

**DESSZERT TÁNYÉR
2 RÉSZES CSOMAG**
Porcelánból, Ø 21 cm.
5.000 Ft/db
1.400 Ft/db +10 hűségpont

**OVÁLIS
SZERVÍRÓZÓ TÁL**
Porcelánból, 36x28,5 cm.



14.000 Ft/cs helyett,
3.999 Ft/cs
+10 hűségpont

-71%

14.000 Ft/cs helyett,
3.999 Ft/cs
+10 hűségpont

-71%

25.000 Ft helyett,
5.799 Ft
+10 hűségpont

-76%

10.000 Ft/cs helyett,
2.799 Ft/cs
+10 hűségpont

-72%

25.000 Ft helyett,
5.499 Ft
+10 hűségpont

-78%

SZEREZZEN EXTRA HŰSÉGPONTOKAT KIEMELT TERMÉKEKKEL! 2023.10.12-TŐL 10.18-IG

**+1
HŰSÉGPONT**

**2db
AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**



ITT
KÉSZÜLT:
CSORNA

**Mizo Coffee
Selection**
Espresso,
Flat White kávétej,
Pumpkin Spice Latte,
Laktómentes cappuccino
330 ml, 906 Ft/l

299 Ft

**+1
HŰSÉGPONT**

**2db
AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**



**Vifood
instant leves**
Csirkehús ízű,
Marhahús ízű,
Zöldséges
60 g, 3317 Ft/kg

199 Ft

**+1
HŰSÉGPONT**

**2db
AZONOS TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**



Orbit draszté
Peppermint,
Spearmint, Winterfrost
14 g

269 Ft

Milka csokoládé
Földimogyorós - karamellkrémes 276 g, 4344 Ft/kg,
Alpesi tej, Nutty Choco Wafer
270 g, 4441 Ft/kg
1199 Ft

1099 Ft/db
2 db vásárlásakor
3982, 4070 Ft/kg

**200 Ft
KEDVEZMÉNY**

**+1
HŰSÉGPONT**

**1db
TERMÉK
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

203000047861100200231018

2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

WEBÁRUHÁZUNK AJÁNLATAI

coop A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!

SPAGETTI KISZEDŐ
Rozsdamentes acélból 19 cm



9.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDVAL: **3.299 Ft**

FAKANÁL TARTÓ
Rozsdamentes acélból



12.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDVAL: **5.499 Ft**

ALÁTÉT
Rozsdamentes acélból



16.000 Ft helyett
KUPON-
KÓDVAL: **6.999 Ft**

**CSAK
ONLINE!**
VASARLAS.COOP.HU
A kuponkódokért
keresse a pontgyűjtő
füzetet!



A kuponkedvezményes ár a pontgyűjtő füzetben feltüntetett kuponkód érvényesítésével vehető igénybe a vasarlas.coop.hu weboldalon történő vásárláskor. 1 vásárlás alkalmával 1 kuponkód érvényesíthető. A kuponkód többször is felhasználható. A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők. Az ajánlat 2023. 10. 01-től 12. 31-ig, a készlet erejéig tart.



Baron sűrtített paradicsom
18-20% 70 g, 2414 Ft/kg

169 Ft



Dawtona passzírozott paradicsom
500 g, 998 Ft/kg

499 Ft



Koch's Ketchup
Csemege, Csipős
460 g, 1520 Ft/kg

699 Ft



Univer Piros Arany
Csemege, Csipős
70 g, 4843 Ft/kg

339 Ft



Globus Ketchup
Csemege
485 g, 1771 Ft/kg,
Csipős
470 g, 1828 Ft/kg

859 Ft



Globus mustár
Flakonos
440 g, 1816 Ft/kg

799 Ft



Alpro
Több ízben
Kókuszital,
Mandulaital
1 l

699 Ft



Meggle cukrászhab
Édesített,
Laktózmentes,
Cukormentes
0,5 l, 1398 Ft/l
Növényi zsírt/olajat tartalmaz

699 Ft



Rama sütőmargarin
Kis téglá,
Vajaz íz,
Laktózmentes
250 g, 1996 Ft/kg

499 Ft



Kotányi
Édes őrölt paprika
80 g, 9988 Ft/kg

799 Ft



Maggi
Fűszeres burgonya alap 42 g,
Lecsó alap,
Rakott tészta alap
35 g

399 Ft



Nescafé instant kávé
Classic, Crema
100 g, 15 990 Ft/kg

1599 Ft



Balaton szelet
Tej, Ét, Citromos
27 g

149 Ft



Friskies állateledel
Vitafit felöltött kutyáknak szőszban 3 ízben,
Junior csirkével-borsóval aszpikban
4x100 g, 1748 Ft/kg

699 Ft

Nestlé Kit-Kat
Kakaós ízű gabonapehely
330 g, 4239 Ft/kg

1399 Ft



Purina One Mini nedves kutyaeledel
Csirkével és marhával,
Lazacsal
4x85g, 2938 Ft/kg

999 Ft



Inspirációk, receptek:
igyteljesazelet.hu



Csatlakozz közösségünkhöz:
facebook.com/igyteljesazelet



Jó étellel teljes az élet

ITT KÉSZÜLT:
SZEGED



Házias ízek
melegszendvickrém
Hamburger,
Provanszi
290 g, 2410 Ft/kg

699 Ft

ITT KÉSZÜLT:
OROSHÁZA



Orsi
Libamájás,
Kacsamájás
100 g, 3790 Ft/kg

379 Ft



Globus hús készítmény
Deko különleges marhavadtalt,
Deko uzsonna sertés vadtalt,
Globus vagdalthús
Csípős
130 g, 3300 Ft/kg

429 Ft



Hamé
Sonkás csemege,
Reggeli csípős pástétom,
Reggeli löncshús
105 g, 4086 Ft/kg

429 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop
kajszi barack befőtt
Felezett, hámozott
680/354 g, 2540 Ft/kg

899 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop szeletelt
csiperkegomba
Sós lében
400/230 g, 2170 Ft/kg

499 Ft



Coop
Premium tonhal
Napraforgóolajban,
Saját levében
3x80/52 g, 10 250 Ft/kg

1599 Ft



Sprotni, egész
Olajban
160/112 g, 4902 Ft/kg,
Paradicsomszószban
160/96 g, 5719 Ft/kg

549 Ft



Sprotni
Füstölt, növényi olajban
160/112 g, 7134 Ft/kg

799 Ft



FÖZZÖN ÉS NYERJEN!

A NYEREMÉNYJÁTÉK IDŐTARTAMA: 2023. OKTÓBER 1. – OKTÓBER 31.

- ✓ Vásároljon a **COOP promo +** emblémával ellátott üzletekben bármilyen Knorr terméket **1.000 Ft értékben!**
- ✓ Töltse fel a kért adatokat a www.unileverjatek.hu/knorrcoop weboldalra!
- ✓ Nyerje meg a **12 db Russell Hobbs** konyhai szett egyikét!

12 db



Russell Hobbs konyhai szett

A nyeremények képe illusztráció. A nyereményjáték időtartama alatt az ajándékok a Coop Promo+ emblémával ellátott üzletekben vásárlók között lesznek kisorsolva. Kérjük, őrizzze meg a blokkot a vásárlás utáni ellenőrzéshez, hogy átvehesse a nyereményt! Részletek és játékszabály a www.unileverjatek.hu/knorrcoop weboldalon.



Knorr alap
Bolognai spagetti 59 g, 8458 Ft/kg,
Mexikói chilis bab 50 g, 9980 Ft/kg,
Gyros fokhagymás öntettel 40 g

499 Ft

Knorr Spaghetteria
Pradicsomos-mozzarella szésza
163 g, 4902 Ft/kg
Csirkepaprikás
168 g, 4756 Ft/kg

799 Ft



Knorr szósz
Bolognai,
Mézes-mustáros
400 g, 2648 Ft/kg

1059 Ft

Knorr leves
Újházy tyúkhúsleves
67 g, 7448 Ft/kg,
Májgombóc-leves csigatészta
58 g, 8603 Ft/kg
Knorr Frissítő
ízű levesek
Görög gyümölcsleves
54 g, 9421 Ft/kg

499 Ft

ÚJ
CSOMAGOLÁS



Coop
olívabogyó
Zöld, paprikával töltött
170/75 g, 3453 Ft/kg,
Zöld, magozott
170/70 g, 3700 Ft/kg

259 Ft



Tchibo
őrölt,
pörkölt kávé
Family,
Family Extra Strong
250 g, 3596 Ft/kg

899 Ft



Nescafé 3in1
Classic
10x17 g (170 g), 5288 Ft/kg,
Barna cukorral
10x16,5 g (165 g), 5448 Ft/kg,
Creamy Latte
10x15 g (150 g), 5993 Ft/kg
Nescafé 2in1
Coffee & Creamer
10x8 g (80 g), 11 238 Ft/kg

899 Ft



Saga
filteres
gyümölcs tea
Erdei gyümölcs ízű,
Birsalma-eper ízű,
Málna ízű
20x1,7 g

549 Ft



Lindor
Assorted
vegyes csokigolyók,
Milk tejszoki golyók
200 g, 9995 Ft/kg

1999 Ft



Kinder Delice
Kakaós
39 g

199 Ft



Kinder Country
23,5 g

149 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop iv
Banán ízű, Eper ízű,
Ananász ízű
20 g

79 Ft



Györi Édes
Zabfalatok
215 g, 1856 Ft/kg
Csokidarabos
keksz,
Teljes kiőrlésű
kakaós keksz
150 g, 2660 Ft/kg

399 Ft



Milka Waffelini
ostya
Chokomax, Kókuszos,
Alpesi tej ostya
31 g

169 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT:
RÉTSÁG

Coop
krémel
töltött ostya
Kakaós,
Földimogyorós,
Citromos
200 g, 2245 Ft/kg

449 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT:
RÉTSÁG

Coop
krémel
töltött ostya
Kakaós-kókuszos,
Kakaós-tejkrémes
160 g, 2806 Ft/kg

449 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

ITT KÉSZÜLT:
BODROGKERESZTÚR

Coop
cukorka
Mini
Coffee Espresso
60 g, 4983 Ft/kg
Meggy fűré,
Mini gyümölcsös,
Mini karamell,
Mini Ice mentol
70 g, 4271 Ft/kg

299 Ft



Milka
Party Mix praliné
válogatás
159 g, 9113 Ft/kg

1449 Ft



ÚJ
CSOMAGOLÁS

Coop
puha-
karamella
Vegyes ízű
300 g, 2863 Ft/kg

859 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Tibi csoki
Eperkrémes, Körtekrémes,
Banánkrémes, Tej
90 g, 3878 Ft/kg
349 Ft

299 Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023.10.12-től 2023.10.18-ig.
Beváltás részletei a hátdőlon.



ITT KÉSZÜLT:
GYŐR

Pom-Bär
burgonyaszack
Original, Sajtos,
Tejszínes-újmagmás
50 g, 7980 Ft/kg

399 Ft



Piroska
szörp
Málna, Narancs,
Vadmálna
50%
0,7 l, 1141 Ft/l
799 Ft +
127 Ft ü. = 926 Ft

799 Ft + 127 Ft ü.

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

AJÁNLATAINK A
SPÓROLÁS
MESTEREINEK!



ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



**Milli
krém túró**
Vaníliás,
Vaníliás-mazsolás,
Vérnarancs,
Cukormentes
vaníliás
90 g, 3100 Ft/kg
279 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
2656 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
MÁTÉSZALKA



Oké! Rudi
Több ízben
Natúr 23 g
139 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

109 Ft/db

ITT
KÉSZÜLT:
CSÁVÓLY



**Mogyi földi-
mogyoró**
Pörkölt, Sózott,
Pörkölt, Sótlan,
Piritott, Sózott
150 g, 4660 Ft/kg
699 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db
3993 Ft/kg



**Lucullus
fűszerkeverék**
Brassói
aprópecsenye 32 g,
Fasírt 34 g,
Sült oldalas
50g, 4980 Ft/kg
249 Ft

3db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
3980 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
HALMAJUGRA



Detki keksz
Állatfigurás háztartási,
Állatfigurás kakaós
160 g, 1869 Ft/kg,
Háztartási
200 g, 1495 Ft/kg,
Vital háztartási
hozzáadott cukor nélkül
180 g, 1661 Ft/kg
299 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
1556, 1245, 1383 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
BUDAPEST



**Rauch Yippy
gyümölcsital**
Multi,
Alma, Őszibarack
12%,
330 ml, 1148 Ft/l
379 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

329 Ft/db
997 Ft/l



Zott Monte
Csokoládé-mogyoró 4x55 g,
Csokoládé-mogyoró 30%-kal kevesebb cukorral
4x55 g, 1677 Ft/kg
369 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
1359 Ft/kg

ITT
KÉSZÜLT:
GYULA



**Gyulai
májas**
Klasszikus,
Majorannás
125 g, 3192 Ft/kg
399 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
2792 Ft/kg



**Burn
szénsavas ital**
Original,
Alma-kiwi, Mango
0,25 l, 1156 Ft/l
289 Ft

3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
996 Ft/l

ITT
KÉSZÜLT:
KÉKKÜT



**Theodora
Kereki
ásványvíz**
Szénsavas,
Szénsavmentes,
Enyhe
1,5 l, 113 Ft/l
169 Ft

6 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l

ITT
KÉSZÜLT:
MARCALI



**Mizo
Túró Rudi**
Natúr duó 2x15 g
Natúr 0% hozzáadott cukorral 30 g
179 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db

ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED



**Mizo
Immun+
joghurt**
Eper-Málna,
Őszibarackos-narancsos
125 g, 1432 Ft/kg
179 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
1192 Ft/kg



**Arany Ászok
sör**
4,3%
0,5 l, 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



**Gösser
Premium sör**
5,0%
0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

319 Ft/db
638 Ft/l

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



**Verde nektár
cukorral és édesítőszerekkel**

Narancs, Őszibarack-alma
51%, 1 l

Verde nektár édesítőszerekkel

Alma
51% 1 l

399 Ft



Olympos üdítőital

Mandarin,

Sárgarépa-narancs, Alma-körte-szőlő
4% 1,5 l, 246 Ft/l

369 Ft



Sió

Rostos Őszibarack-Narancs,
Rostos Multivitamin,
Rostos Őszi-Alma-Meggy-Málna
12%, 1 l

499 Ft



**Coop
Minden nap üdítőital**

Alma 5%,
Multivitamin mangosztánal,
Alma-körte
2 l, 200 Ft/l

399 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Blend-a-med fogkrém

3D White,
Complete Protect
75 ml, 9987 Ft/l

749 Ft

649 Ft/db

1 db vásárlásakor
8653 Ft/l

**100 Ft
KEDVEZMÉNY**



2023.10.12-től 2023.10.18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

203000047941500100231018

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Head&Shoulders sampon

Citrus 250 ml, 5996 Ft/l,
Menthol 2in1 225 ml, 6662 Ft/l

1499 Ft

1349 Ft/db

1 db vásárlásakor
5396, 5996 Ft/l

**150 Ft
KEDVEZMÉNY**



2023.10.12-től 2023.10.18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

203000047961600150231018

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Gillette Blue3 Comfort Slalom

Eldobható borotva
3 db, 383 Ft/db

1149 Ft

999 Ft/cs

1 db vásárlásakor
333 Ft/db

**150 Ft
KEDVEZMÉNY**



2023.10.12-től 2023.10.18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

203000048102300150231018

**ITT KÉSZÜLT:
BALATONBOGLÁR**



**Löwenbräu
világos sör**

4%, 0,5 l, 598 Ft/l

299 Ft

**ITT KÉSZÜLT:
NOVAJ**



Ostoros bor

Egri Bikavér
száraz vörösbor,
Muskotály
féldes fehérbor
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft

**ITT KÉSZÜLT:
BUDAPEST**



**BB
Hosszúvége
bor**

Dunántúli
féldes
kékfrankos,
Dunántúli
Rosé cuvée
féldes,
Dunántúli
Olaszrizling
száraz
0,75 l, 1065 Ft/l

799 Ft



**Zwack
Unicum**

Eredeti
recept 40%,
Barista 34,5%,
Szilva 34,5%
0,5 l, 9998 Ft/l

4999 Ft

**ITT KÉSZÜLT:
TOLCSVA**



**Bols Vodka
Platinum**

40%
0,5 l, 9198 Ft/l
4599 Ft

COOP KLUB ÁR:

3999 Ft
7998 Ft/l



**Tokaji
félédes
klasszikus bor**

Furmint,
Aranyfürt cuvée
0,75 l, 1599 Ft/l

1199 Ft



VÁSÁRLÁSÁT HŰSÉGPONTOKKAL JUTALMAZZUK!

500 FT ÉRTÉKŰ HŰSÉGPONON 5000 PONT UTÁN!

TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI JÓ!



**500 FT
KEDVEZMÉNY**

5000 pont utáni!

ITT
KÉSZÜLT:
LÁBATLAN



**Regina Ecoring
papírtörő**
2 rétegű
2 tekercs, 240 Ft/tek.

479 Ft



**Zewa Deluxe
toilettpapír**
Camomile Comfort,
Cashmere Peach
8 tekercs, 3 rétegű, 169 Ft/tek.

1349 Ft



o.b. tampon
Normál, Szuper
16 db, 62 Ft/db

999 Ft



**Bref
WC-frissítő**
Power Aktiv Citrom,
Aktív Fresh Virágos
2x50 g, 9990 Ft/kg

999 Ft



**Palmolive
tusfürdő**
Olive Milk, Milk Protein
250 ml, 2996 Ft/l,
**Palmolive
folyékony szappan**
Olive Milk
300 ml, 2497 Ft/l

749 Ft



**Calgon
vízlágyító por**
500 g, 3898 Ft/kg

1949 Ft



ITT
KÉSZÜLT:
SZEGED

WU2 sampon
Miraculum
1 l

999 Ft



**Cocolino
öblítő-
koncentrátum**
Blue Splash,
Sensitive
1,8 l, 883 Ft/l

1589 Ft



**Coop
kreppek térdharisnya**
Bézs, Fekete
2 db, 200 Ft/db

399 Ft



**Coop
kreppek harisnyanadrág**
20 den
Konyak: 3-4-es, 5-ös méret,
Fekete: 3-4-es, 5-ös méret,
Bézs: 3-4-es, 5-ös méret

499 Ft



**Lorilux
mosógél**
Color Fresh,
Universal
4 l, 497 Ft/l

1989 Ft



**Coop
macskaalom**
5 kg, 180 Ft/kg

899 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Finish mosogatógép kapszula
Quantum All in 1 Citrom 36 db, 82 Ft/db,
Power All in 1 Citrom 48 db, 61 Ft/db
2949 Ft

2649 Ft/db
1 db vásárlásakor
74,55 Ft/db

**300 Ft
KEDVEZMÉNY**



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Air Wick utántöltő
Magnólia és Cseresznyevirág légrfrissítő,
Frissen mosott ruha légrfrissítő
19 ml
1499 Ft

1299 Ft/db
1 db vásárlásakor

**200 Ft
KEDVEZMÉNY**



**Coop
kutyaszalámi**
Csirkével,
Marhahús ízesítéssel
800 g, 624 Ft/kg

499 Ft



**Shelma
macskaeledel**
2Hús-2Hal, 4Hús
4x85g, 2350 Ft/kg

799 Ft

VÁLTSA KI DIGITÁLIS HŰSÉGGKÁRTYÁJÁT **ÉS SPÓROLJON!**

EGYSZERŰEN AZ APP-BAN!



Google Play Apple App Store

2023.10.12-től 2023.10.18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

2023.10.12-től 10.18-ig.
Beváltás részletei a hátoldalon.

HÉTVÉGI AJÁNLAT

OKTÓBER 12-TŐL OKTÓBER 14-IG

ÚJ CSOMAGOLÁS



Coop kefir
Coop natúr joghurt
3%
330 g, 845 Ft/kg

279 Ft

ITT KÉSZÜLT: LÁBATLAN



Regina Vera
toalettpapír
24 tekercs, 110 lap,
3 rétegű, 83 Ft/tek.

1999 Ft

coop klub

TÖRZSVÁSÁRLÓI KEDVEZMÉNYEK!

AKÁR **4120 Ft** MEGTAKARÍTÁS*

Magyar ESL tej
2,8%, 1 l
439 Ft

379 Ft/db
2 db vásárlásakor



203000048042000120231018

120 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT: SZÉKESFEHÉRVÁR
2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

PICK Szalametti
Csemege szalámi szeletelt,
Paprikás szalámi szeletelt
70 g, 9271 Ft/kg
649 Ft

599 Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg



203000047820900100231018

100 Ft
KEDVEZMÉNY



ITT KÉSZÜLT: SZEGED
2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Vegeta ételízesítő
75 g, 3987 Ft/kg
299 Ft

266 Ft/db
3 db vásárlásakor
3547 Ft/kg



203000048062100100231018

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Pepsi Pepsi Cola, Lime, Max
Mirinda Narancs Zero
2 l, 325 Ft/l
649 Ft

549 Ft/db
1 db vásárlásakor
275 Ft/l



203000048021900100231018

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Pampers nadrágpelenka
Maxi 4, 25 db, 160 Ft/db,
Junior 5, 22 db, 181 Ft/db
3989 Ft

3789 Ft/db
1 db vásárlásakor
152, 172 Ft/db



203000047981700200231018

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Schwarzkopf Palette Intensive Color Creme
intenzív krémhajfesték
1-1 zafrin fekete (C1),
6-88 intenzív vörös (R15)
1089 Ft

889 Ft/db
1 db vásárlásakor



203000048001800200231018

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Dr.Oetker Ristorante pizza
Négy sajtos 340 g, 3526 Ft/kg, Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg,
Szalámi 320 g, 3747 Ft/kg
1199 Ft

1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg



203000047841000150231018

150 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

Persil mosószer
Color mosógél 0,855 l, 2221 Ft/l, Regular mosópor 1,02 kg, 1862 Ft/kg,
Discs Color Box mosókapszula 11 db, 173 Ft/db
1899 Ft

1699 Ft/db
1 db vásárlásakor
1987 Ft/l, 1666 Ft/kg, 154 Ft/db



203000047881200200231018

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 10. 12-től 10. 18-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

KI NE HAGYJA! 200 Ft értékű Milka kupon az 5., 100 Ft értékű Tibi kupon a 8., 100 Ft értékű Blend-a-Med, 150 Ft értékű Head&Shoulders és 150 Ft értékű Gillette Blue3 kupon a 10., 300 Ft értékű Finish és 200 Ft értékű Air Wick kupon a 11. oldalon!

* A Coop Klub darabaras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.10.12.-10.18. között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóinkon vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menétét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

coop SZUPER PLUSZ

coop klub Csatlakozzon hozzánk! Részletek a boltokban és a www.coop.hu weboldalon.

MBI MAGYAR BRANDS
10x 12 13 14 15 16
17 18 19 20 21



coop üzletlánc

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spórlapon többeti kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategorianak megfelelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabaras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákról felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissítási termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Kónyes Kálmán krt. 11/C.)